
(นางสาวปวีณา  ประเสริฐจิตร) 
หัวหน้าฝ่ายทรัพยากรบุคคล 

คณะแพทยศาสตร์วชิรพยาบาล 
มหาวิทยาลยันวมินทราธริาช 

 

บันทึกข้อความ 
 

ส่วนงาน   ฝ่ายทรัพยากรบุคคล  (งานพัฒนาบุคลากร  โทร. 3553)  

ที ่พวช.05/                                             วันที่             มกราคม  2568  

เรื่อง ขอส่งเอกสารผลงานเพ่ือลงประกาศในเว็บไซต์ของมหาวิทยาลัยนวมินทราธิราช จำนวน 5 ราย    

เรียน  หัวหน้าฝ่ายบริหารงานทั่วไป สำนักงานอธิการบดี  

ตามคำสั ่งมหาวิทยาลัยนวมินทราธิราช ที่  7/2568 ลงวันที ่ 6 มกราคม พ.ศ. 2568  
เรื ่อง แต่งตั้งพนักงานมหาวิทยาลัย สังกัดคณะแพทยศาสตร์วชิรพยาบาล มหาวิทยาลัยนวมินทราธิราช  
ให้ดำรงตำแหน่งในระดับชำนาญการ จำนวน 4 ราย และคำสั่งมหาวิทยาลัยนวมินทราธิราช ที่ 8/2568  
ลงวันที่ 6 มกราคม พ.ศ. 2568 เรื ่อง แต่งตั้งพนักงานมหาวิทยาลัย สังกัดคณะแพทยศาสตร์วชิรพยาบาล 
มหาวิทยาลัยนวมินทราธิราช ให้ดำรงตำแหน่งในระดับชำนาญการพิเศษ ในตำแหน่งเลขที่และส่วนงานเดิม 
จำนวน 1 ราย ดังนี้ 

1. นางสาวศิราภัทร  จันทร์ลอด  ตำแหน่งพยาบาลวิชาชีพชำนาญการ 
       (ตำแหน่งเลขท่ี พวช. 11993) 

      ฝ่ายการพยาบาล โรงพยาบาลวชิรพยาบาล 
2. นายสุธีร์  ลิ้มเจริญ   ตำแหน่งเภสัชกรชำนาญการ  

        (ตำแหน่งเลขท่ี พวช. 12411) 
      ฝ่ายเภสัชกรรม โรงพยาบาลวชิรพยาบาล 
3. นางสาวสิริมา  ชาญสูงเนิน  ตำแหน่งผู้ช่วยวิจัยชำนาญการ  

       (ตำแหน่งเลขท่ี พวช. 10431) 
      ฝ่ายส่งเสริมการวิจัย 
4. นางสาวอุไรวรรณ  สายสิญจน์  ตำแหน่งผู้ช่วยวิจัยชำนาญการ  

       (ตำแหน่งเลขท่ี พวช. 10426) 
      ฝ่ายส่งเสริมการวิจัย 
5. นางสาววรวรรณ  ขันติชัยธร  ตำแหน่งพยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ 
      (ตำแหน่งเลขท่ี พวช. 11389) 
      ฝ่ายการพยาบาล โรงพยาบาลวชิรพยาบาล 

ตามประกาศคณะกรรมการบริหารทรัพยากรบุคคล ลงวันที่ 27 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566   
เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการประเมินเพ่ือแต่งตั้งพนักงานมหาวิทยาลัยประเภทสนับสนุน ให้ดำรงตำแหน่งระดับ
ชำนาญงาน ชำนาญงานพิเศษ ชำนาญการ ชำนาญการพิเศษ เชี่ยวชาญและเชี่ยวชาญพิเศษ (ฉบับที่ 4) พ.ศ. 2566
กำหนดวิธ ีการเผยแพร่ผลงานในระบบอิเล็กทรอนิกส์ ในการนี ้ จึงขอส่งเอกสารผลงานของพนักงาน
มหาวิทยาลัย จำนวน 5 รายดังกล่าว มาเพื่อลงประกาศเผยแพร่ในเว็บไซต์ของมหาวิทยาลัย ทั้งนี้ ได้ประสาน
เจ้าหน้าที่ส่งข้อมูลทางอีเมลเรียบร้อยแล้ว 

  จึงเรียนมาเพ่ือโปรดดำเนินการ 
 
 
 
 
 
 

Vajira
Typewriter
๐๒๕๗

Vajira
Typewriter
๑๖



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

หัวหน้างาน…………………………….. วันท่ี 15 ม.ค. 2568 
เจ้าหน้าท่ี……………..………………… วันท่ี 15 ม.ค. 2568 
          (งานพัฒนาบุคลากร) 



คำÿั่งมĀาวิทยาลัยนวมินทราธิราช 
ที่            /๒๕68 

เรื่อง  แต่งตั้งพนักงานมĀาวิทยาลัย 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 31 (3) แĀ่งพระราชบัญญัติมĀาวิทยาลัยนวมินทราธิราช 
พ.ศ. 2553 ข้อ 15 ข้อ 38 และข้อ 39 แĀ่งข้อบังคับมĀาวิทยาลัยนวมินทราธิราช ว่าด้วยการบริĀารงานบุคคล 
พ.ศ. 2554 ประกอบกับมติคณะกรรมการประเมินบุคคล ÿายงานพยาบาลวิชาชีพ ระดับชำนาญการ (ชุดที่ 2) 
ในการประชุมครั้งที่ 5/2567 เมื่อวันที่ 28 ตุลาคม 2567 มติคณะกรรมการประเมินบุคคล ÿายงานเภÿัชกรรม 
ระดับชำนาญการ ในการประชุมครั้งที่ 3/2567 เมื่อวันที่ 4 พฤศจิกายน 2567  มติคณะกรรมการประเมินบุคคล 
ÿายงานผ ู ้ช ่วยว ิจ ัย ระด ับชำนาญการ ในการประชุมครั ้งท ี ่  1/2567 เมื ่อว ันที ่ 11 พฤศจิกายน 2567 
และมติคณะกรรมการบริĀารทรัพยากรบุคคล ครั ้งที ่ 12/2567 เมื ่อวันที ่ 16 ธันวาคม 2567 จึงแต่งตั้ง 
พนักงานมĀาวิทยาลัย จำนวน 4 ราย ดังบัญชีรายละเอียดแนบท้ายคำÿั่งนี้ 

 ÿั่ง  ณ  วันที ่     มกราคม พ.ศ. 2568  

 (รองศาÿตราจารย์อนันต์  มโนมัยพิบูลย์) 
      อธิการบดีมĀาวิทยาลัยนวมนิทราธิราช 

ผ

๖

๗



ด ำรงต ำแĀน่ง

ล ำดับ ช่ือ -นำมÿกุล/ ต ำแĀน่ง เลขท่ี ระดับปัจจุบัน ต ำแĀน่ง เลขท่ี เงินประจ ำ

ท่ี วุฒิ/ÿำขำ ต ำแĀน่ง/ ÿังกัด ประเภท ระดับ ต ำแĀน่ง เงินเดือน เม่ือ ต ำแĀน่ง/ ÿังกัด ประเภท ระดับ ต ำแĀน่ง เงินเดือน ต ำแĀน่ง

พวช. พวช.
1 นำงÿำวศิรำภัทร  จันทร์ลอด พยำบำลวิชำชีพ ÿนับÿนุน ปฏิบัติกำร 11993 32,520 3 ÿ.ค. 2558 พยำบำลวิชำชีพ ÿนับÿนุน ช ำนำญกำร 11993 32,520 3,500 16 ธ.ค. 2567 โดยใĀ้ได้

- พยำบำลศำÿตรบัณฑิต ฝ่ำยกำรพยำบำล กลุ่ม (ระดับ 7วช. เม่ือ ฝ่ำยกำรพยำบำล กลุ่ม รับเงินเดือน

(พยำบำลศำÿตร์) โรงพยำบำล วิชำชีพ 1 ต.ค. 2542) โรงพยำบำล วิชำชีพ ในต ำแĀน่ง

วชิรพยำบำล เฉพำะ วชิรพยำบำล เฉพำะ ท่ีได้รับแต่งต้ัง

คณะแพทยศำÿตร์ คณะแพทยศำÿตร์

วชิรพยำบำล วชิรพยำบำล

มĀำวิทยำลัย มĀำวิทยำลัย

นวมินทรำธิรำช นวมินทรำธิรำช

มติคณะกรรมกำรประเมินบุคคล ÿำยงำนพยำบำลวิชำชีพ ระดับช ำนำญกำร (ชุดท่ี 2) ในกำรประชุมคร้ังท่ี 5/2567 เม่ือวันท่ี 28 ตุลำคม ๒๕67
มติคณะกรรมกำรบริĀำรทรัพยำกรบุคคล ในกำรประชุมคร้ังท่ี 12/2567 เม่ือวันท่ี 16 ธันวำคม 2567

คณบดี........................................
รองคณบดี...................................
ĀัวĀน้ำฝ่ำย................................
ĀัวĀน้ำงำน.................................

 บัญชีรำยละเอียดกำรแต่งต้ังพนักงำนมĀำวิทยำลัย
แนบท้ำยค ำÿ่ังมĀำวิทยำลัยนวมินทรำธิรำช ท่ี           /๒๕68  ลงวันท่ี        มกรำคม  พ .ศ.  ๒๕68

ต ำแĀน่งและĀน่วยงำนเดิม ต ำแĀน่งและĀน่วยงำนท่ีแต่งต้ัง

ต้ังแต่วันท่ี ĀมำยเĀตุ

๖๗



- 2 -

ด ำรงต ำแĀน่ง

ล ำดับ ช่ือ -นำมÿกุล/ ต ำแĀน่ง เลขท่ี ระดับปัจจุบัน ต ำแĀน่ง เลขท่ี เงินประจ ำ

ท่ี วุฒิ/ÿำขำ ต ำแĀน่ง/ ÿังกัด ประเภท ระดับ ต ำแĀน่ง เงินเดือน เม่ือ ต ำแĀน่ง/ ÿังกัด ประเภท ระดับ ต ำแĀน่ง เงินเดือน ต ำแĀน่ง

พวช. พวช.
2 นำยÿุธีร์  ล้ิมเจริญ เภÿัชกร ÿนับÿนุน ปฏิบัติกำร 12411 30,620 16 มิ.ย. 2559 เภÿัชกร ÿนับÿนุน ช ำนำญกำร 12411 30,620 3,500 16 ธ.ค. 2567 โดยใĀ้ได้

- เภÿัชศำÿตรบัณฑิต ฝ่ำยเภÿัชกรรม กลุ่ม (ระดับ 7วช. เม่ือ ฝ่ำยเภÿัชกรรม กลุ่ม รับเงินเดือน

- วุฒิบัตร (เภÿัชบ ำบัด) โรงพยำบำล วิชำชีพ 1 ต.ค. 2542) โรงพยำบำล วิชำชีพ ในต ำแĀน่ง

วชิรพยำบำล เฉพำะ วชิรพยำบำล เฉพำะ ท่ีได้รับแต่งต้ัง

คณะแพทยศำÿตร์ คณะแพทยศำÿตร์

วชิรพยำบำล วชิรพยำบำล

มĀำวิทยำลัย มĀำวิทยำลัย

นวมินทรำธิรำช นวมินทรำธิรำช

มติคณะกรรมกำรประเมินบุคคล ÿำยงำนเภÿัชกรรม ระดับช ำนำญกำร ในกำรประชุมคร้ังท่ี 3/2567 เม่ือวันท่ี 4 พฤศจิกำยน ๒๕67
มติคณะกรรมกำรบริĀำรทรัพยำกรบุคคล ในกำรประชุมคร้ังท่ี 12/2567 เม่ือวันท่ี 16 ธันวำคม 2567

คณบดี........................................
รองคณบดี...................................
ĀัวĀน้ำฝ่ำย................................
ĀัวĀน้ำงำน.................................

 บัญชีรำยละเอียดกำรแต่งต้ังพนักงำนมĀำวิทยำลัย
แนบท้ำยค ำÿ่ังมĀำวิทยำลัยนวมินทรำธิรำช ท่ี           /๒๕68  ลงวันท่ี        มกรำคม  พ .ศ.  ๒๕68

ต ำแĀน่งและĀน่วยงำนเดิม ต ำแĀน่งและĀน่วยงำนท่ีแต่งต้ัง

ต้ังแต่วันท่ี ĀมำยเĀตุ

๖๗



- 3 -

ด ำรงต ำแĀน่ง

ล ำดับ ช่ือ -นำมÿกุล/ ต ำแĀน่ง เลขท่ี ระดับปัจจุบัน ต ำแĀน่ง เลขท่ี เงินประจ ำ

ท่ี วุฒิ/ÿำขำ ต ำแĀน่ง/ ÿังกัด ประเภท ระดับ ต ำแĀน่ง เงินเดือน เม่ือ ต ำแĀน่ง/ ÿังกัด ประเภท ระดับ ต ำแĀน่ง เงินเดือน ต ำแĀน่ง

พวช. พวช.
3 นำงÿำวÿิริมำ  ชำญÿูงเนิน ผู้ช่วยวิจัย ÿนับÿนุน ปฏิบัติกำร 10431 35,000 2 ม.ค. 2556 ผู้ช่วยวิจัย ÿนับÿนุน ช ำนำญกำร 10431 35,000 - 16 ธ.ค. 2567 โดยใĀ้ได้

- ศิลปศำÿตรบัณฑิต ฝ่ำยÿ่งเÿริมกำรวิจัย กลุ่ม (ระดับ 7วช. เม่ือ ฝ่ำยÿ่งเÿริมกำรวิจัย กลุ่ม รับเงินเดือน

(กำรจัดกำร) คณะแพทยศำÿตร์ เช่ียวชำญ 1 ต.ค. 2542) คณะแพทยศำÿตร์ เช่ียวชำญ ในต ำแĀน่ง

วชิรพยำบำล เฉพำะ วชิรพยำบำล เฉพำะ ท่ีได้รับแต่งต้ัง

มĀำวิทยำลัย มĀำวิทยำลัย

นวมินทรำธิรำช นวมินทรำธิรำช

มติคณะกรรมกำรประเมินบุคคล ÿำยงำนผู้ช่วยวิจัย ระดับช ำนำญกำร ในกำรประชุมคร้ังท่ี 1/2567 เม่ือวันท่ี 11 พฤศจิกำยน ๒๕67
มติคณะกรรมกำรบริĀำรทรัพยำกรบุคคล ในกำรประชุมคร้ังท่ี 12/2567 เม่ือวันท่ี 16 ธันวำคม 2567

คณบดี........................................
รองคณบดี...................................
ĀัวĀน้ำฝ่ำย................................
ĀัวĀน้ำงำน.................................

 บัญชีรำยละเอียดกำรแต่งต้ังพนักงำนมĀำวิทยำลัย
แนบท้ำยค ำÿ่ังมĀำวิทยำลัยนวมินทรำธิรำช ท่ี           /๒๕68  ลงวันท่ี        มกรำคม  พ .ศ.  ๒๕68

ต ำแĀน่งและĀน่วยงำนเดิม ต ำแĀน่งและĀน่วยงำนท่ีแต่งต้ัง

ต้ังแต่วันท่ี ĀมำยเĀตุ

๖๗



- 4 -

ด ำรงต ำแĀน่ง

ล ำดับ ช่ือ -นำมÿกุล/ ต ำแĀน่ง เลขท่ี ระดับปัจจุบัน ต ำแĀน่ง เลขท่ี เงินประจ ำ

ท่ี วุฒิ/ÿำขำ ต ำแĀน่ง/ ÿังกัด ประเภท ระดับ ต ำแĀน่ง เงินเดือน เม่ือ ต ำแĀน่ง/ ÿังกัด ประเภท ระดับ ต ำแĀน่ง เงินเดือน ต ำแĀน่ง

พวช. พวช.
4 นำงÿำวอุไรวรรณ ผู้ช่วยวิจัย ÿนับÿนุน ปฏิบัติกำร 10426 35,000 1 พ.ค. 2555 ผู้ช่วยวิจัย ÿนับÿนุน ช ำนำญกำร 10426 35,000  - 16 ธ.ค. 2567 โดยใĀ้ได้

ÿำยÿิญจน์ ฝ่ำยÿ่งเÿริมกำรวิจัย กลุ่ม (ระดับ 7วช. เม่ือ ฝ่ำยÿ่งเÿริมกำรวิจัย กลุ่ม รับเงินเดือน

- บริĀำรธุรกิจบัณฑิต คณะแพทยศำÿตร์ เช่ียวชำญ 1 ต.ค. 2542) คณะแพทยศำÿตร์ เช่ียวชำญ ในต ำแĀน่ง

(กำรจัดกำรท่ัวไป) วชิรพยำบำล เฉพำะ วชิรพยำบำล เฉพำะ ท่ีได้รับแต่งต้ัง

มĀำวิทยำลัย มĀำวิทยำลัย

นวมินทรำธิรำช นวมินทรำธิรำช

มติคณะกรรมกำรประเมินบุคคล ÿำยงำนผู้ช่วยวิจัย ระดับช ำนำญกำร ในกำรประชุมคร้ังท่ี 1/2567 เม่ือวันท่ี 11 พฤศจิกำยน ๒๕67
มติคณะกรรมกำรบริĀำรทรัพยำกรบุคคล ในกำรประชุมคร้ังท่ี 12/2567 เม่ือวันท่ี 16 ธันวำคม 2567

คณบดี........................................
รองคณบดี...................................
ĀัวĀน้ำฝ่ำย................................
ĀัวĀน้ำงำน.................................

 บัญชีรำยละเอียดกำรแต่งต้ังพนักงำนมĀำวิทยำลัย
แนบท้ำยค ำÿ่ังมĀำวิทยำลัยนวมินทรำธิรำช ท่ี           /๒๕68  ลงวันท่ี        มกรำคม  พ .ศ.  ๒๕68

ต ำแĀน่งและĀน่วยงำนเดิม ต ำแĀน่งและĀน่วยงำนท่ีแต่งต้ัง

ต้ังแต่วันท่ี ĀมำยเĀตุ

๖๗



/

น

๖

๘



- /

/ / / 

. .

1 11389 50,680 15 . . 2554 11389 50,680 11,200 16 . . 2567

( 7 . 

- 1 . . 2542)

-

( )

( 2) 6/2567 25 2567

12/2567 16 2567

........................................

...................................

................................

.................................

/ 68 . . 68๖๘




